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Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452

V České Třebové dne

Věc: Objednávka Č...Č...../2018 - SJ

Dodavatel

fa#/

Objednáváme

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

Akceptace objednávky:



Datum : 13.02.2018 
Strana: 1

Číslo příjemky 0124766

Datum příjmu : 13.02.2018
Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.
AREAL BYV LIHOV 
533 44 STARÉ ZDANICE

Číslo Název zboží Množství MJ Cena/MJ Celk.cena

51-0745 RYZE JASMÍNOVÁ 20,00 kg 75, 67 1513,40
51-0746 RYZE BASMATI 20,00 kg 96,37 1927,40
51-0742 RYZE KULATOZRNNA 20,00 kg 48,07 961,40
02-1313 Cl ZRNA 5,00 kg 73,37 366,85
72-0845 TE VRETENKA 3 BAREV. 20,00 kg 68,77 1375,40
72-0983 LASAGNE 6,00 kg 126,12 756,70
56-0262 PERLA - ZLATÉ RÁNO 250g 10,00 kg 77,74 777,40
86-1413 PRÁSEK DO PEČIVÁ 0.015kg 80,00 ks 0,81 64,40
53-5722 CUKR KRUPICE 30,00 kg 24,27 727,95
87-1360 HORCICE 8,00 ks 22,43 179,40
02-9368 BROSKVE PULENE 6,00 ks 90,74 544,41
71-9452 DEZERTNÍ OVOCE 1,00 ks 862,50 862,50
56-0220 OLEJ 11 30,00 ks 40,59 1217,79
56-0255 CERES 500g 20,00 kg 101,20 2024,00

Počet položek: 14 Cena celkem: 13299,00



Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452

V České Třebové dneí%^2018

Dodavatel

ANrAwA- fáiv ''th/aw

Věc: Objednávka č. ../2018 - ŠJ

Objednáváme

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

Akceptace objednávky:



Datum : 
Strana:

Číslo příjemky 0124767

Datum příjmu : 13.02.2018
Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173
533 44 Staré Ždánice

Číslo Název zboží Množství MJ Cena/MJ

13.02.2018
1

Celk.cena

86-0002
67-1410
67-0650
64-6535
64-6550
64-6555
64-7438
64- 7436
65- 3097 
65-5040 
64-7434 
71-9115 
71-9173 
71-9161 
02-9349

BRAMBOROVÉ TĚSTO
JOGURTY
ZAKYSANA SMETANA 51t 
VEPŘOVA PLEC b.k 
VEPŘOVA KRKOVICE 
VEPŘOVA PECENE B.K. 
HOVĚZÍ PŘEDNÍ BK 
HOVĚZÍ OŘECH 
KUŘECÍ STEHNA 
KUŘECÍ SPODNÍ STEHNA 
SRNCI MASO NA GULAS 
MRAZENY KVĚTÁK 
MRAZENA SMĚS ASIA 
MRAZENA FRANCOUZSKA SMĚS 
ŠPENÁT LISTOVÝ MRAZENY

3,00 ks 402,50
5,00 ks 251,96
3,00 ks 297,74
5,00 kg 85, 61

22,74 kg 110,40
17,96 kg 105,80
5, 14 kg 142,60

26,24 kg 171,35
12,00 kg 62,10
32,00 kg 57,39
17,50 kg 179,40
6, 00 ks 94,88
8,00 ks 89,13
4,00 ks 54,33
6, 00 ks 92,00

1207.50 
1259,82
893,21
428,05

2510.50 
1900,17
732,96

4496,22
745,20

1836,32
3139.50 
569,25 
713,00 
217,30 
552,00

Počet položek: 15 Cena celkem: 21201,00
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Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452

V České Třebové dn r2018

Věc: Objednávka č ,/2018 - ŠJ

Objednáváme

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

Akceptace objednávky:



Datum : 20.02.2018 
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Číslo příjemky 0124773

Datum příjmu : 20.02.2018
Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.
AREAL BYV LIHOV 
533 44 STARÉ ZDANICE

Číslo Název zboží Množství MJ Cena/MJ Celk.cena

56-0262 PERLA - ZLATÉ RÁNO 250g 20,00 kg 77,74 1554,80
57-7850 OCET 12,00 ks 8,86 106,26
51-0625 MOUKA HRUBÁ 10,00 kg 11,73 117,30
51-0636 MOUKA HLADKA 20,00 kg 11,73 234,60
73-1175 STROUHANKA 35,00 ks 19,09 668,15
71-9263 STERIL.FAZOLE /bílé,červené/ 4,00 ks 91,89 367,54
71-9261 STERILOVANÁ KUKUŘICE 2.1KG 2,00 ks 169,05 338,10
67-1120 TVAROH MEKKY 25,00 kg 48,53 1213,25
02-1311 HRÁCH ZLUTY LOUP. 15,00 kg 31,95 479,20
86-0792 ZELENINOVÝ BUJÓN 5,00 ks 258,75 1293,75
86-8795 HOVĚZÍ BUJÓN 5,00 kg 274,85 1374,25
85-8376 SLEPICI BUJÓN 5,00 kg 309,35 1546,75
85-6210 HOUBOVÝ BUJÓN 1,00 ks 286,35 286,35
58-0501 PEPŘ MLETY 0.5KG 1,00 ks 435,80 435,80
81-8411 NÁPOJOVÝ KONCENTRÁT LINIE 2,00 ks 746,35 1492,70
53-5730 CUKR MOUČKA 20,00 kg 25, 88 517,50
53-5722 CUKR KRUPICE 20,00 kg 15, 99 319,70

Počet položek: 17 Cena celkem: 12346,00


